Определить начальную цену права на заключение договора                  

о развитии застроенной территории на основании отчета независимого 

оценщика в размере 1 798  000 (один миллион семьсот девяносто восемь 

тысяч) рублей 00 копеек и сумму задатка – 50 процентов от начальной 

цены аукциона в размере 899 000 (восемьсот девяносто девять тысяч) 

рублей 00 копеек. 

3. Определить существенные условия договора о развитии заст-

роенной территории согласно приложению. 

4. Департаменту градостроительства администрации города высту-

пить от имени администрации города организатором аукциона в части